brutii

farcimen ex oleis minutis

concilium.
Baicus ager dicitur: qui fuit boiorum Gallorum. is
autem est in Gallia citra alpes: que togata dicitur
in quibus sunt mediolanenses.
Burrana potio appellatur lacte mixtum sapa a ruffo
colore: quem burrum uocant.

COrona cum uideatur a choro dici caret
tamen aspiratione. siue corone dicuntur quod
honorent eos: quibus imponuntur.
Conturnix uocatur a sono uocis.
Cornua liberi patris simulachro addiuntur: quem
inuentorem uini dicunt eo quod homines nimio uino
truces fiant ut belue.
Corgo apud antiquos pro aduerbio: quod est profecto
ponebatur.
Corbite dicuntur naues honorarie: quod in malo eorum
summo pro signo corbes solent suspendi.
Cothones appellantur portus in mari interiores
arte & manufacti.
Colurna hastilia ex corno arbore facta.
Collatia oppidum fuit prope Romam eo quod ibi opes
aliarum ciuitatum fuerint collate: a qua porta col-
latina dicta est.
Collucare dicebant cum profane silue rami deciderent
officientes lumini.
Collatium sacrificium dicitur: quod ex collatione
offertur.
Colophon dixerunt cum aliquid finitum significaret.
Cocinnare est apte componere.
Concilium dicitur a populi consensu. siue conciliu dicitur
a concalendo id est uocando.

Cociliabulum locus: ubi concilium conuenitur.
Contio significat conuentum non tamen alium quam
eum qui a magistratu: uel a sacerdote publico per
preconem conuocatur.
Contubernales dicuntur a tabernis: que fiebant ex ta-
bulis: unde tabernacula sunt dicta: licet ex tento-
riis & ex pellibus fiant.
Contubernium dicitur contubernalium habitatio.
Conclauia dicuntur loca: que una claue clauduntur.
Contemplari dictum est a templo id est loco: qui omni
parte aspici potest: uel ex quo omnis pars uideri
potest: quem antiqui templum nominabant.
Comitiales dies appellabant cum in comitio conueni-
ebant: qui locus a coeundo id est simul ueniendo est
dictus.
Calatores dicebantur serui a quod est
uocare: quia semper uocari possent ob necessita-
tem seruitutis.
Condulus anulus.
Condalium similiter anuli genus.
Contestari est cum uterque reus dicit testes estote.
Codeta ager: in quo fructices existunt in modum
codarum equinarum id est qui caudas equinas re-
presentat.
Condictum est: quod in communi est dictum.
Coctum a cogendo dictum: quia coeundo coercetur:
ut ad utilitatem uescendi perducatur.
Cocula uasa enea coctionibus apta. Alii cocula dicitur
ligna minuta: quibus facile coquantur obsonia.
Cothum lorum: quo temo buris cum iugo colligantur
a cohibendo dictum.
Cobum poete dixerunt a chaos: ex quo putant celum